2019年 10月 30日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（ JASDAQ・コード 2330）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話   0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

和解による訴訟の解決に関するお知らせ

当社連結子会社の株式会社FMは、2016年11月４日付で東京地方裁判所に提起しておりました損害賠償請求訴訟

について、和解が成立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訴訟の提起から和解に至るまでの経緯

当社連結子会社の株式会社FMは、2016年11月４日付で東京地方裁判所に損害賠償請求訴訟（9,906万9,604円）

を提起し、本訴被告であるネオス株式会社からは、2016年12月28日付で開発費用の支払いを求めて反訴（1,514万

1,600円）を提起されておりました。

この度、東京地方裁判所からの和解勧告を受け、協議の結果、和解により本件訴訟を終結することを決定いた

しました。

2. 和解の相手方

  （１）名     称：ネオス株式会社

  （２）所  在  地：東京都千代田区神田須田町一丁目23番地１

  （３）代表者氏名：代表取締役社長 池田 昌史

3. 和解の内容

  和解の具体的内容については、和解条項に守秘義務条項が含まれているため、詳細の公表は差し控えさせてい

ただきます。

4. 今後の見通し

  本件和解による2019年12月期の連結業績への影響はございません。

以上